בבית המשפט העליון

עפ"ג 40226-08-24

כבוד השופט יוסף אלרון כבוד השופט יחיאל כשר
כבוד השופטת רות רונן

לפני:

פלוני המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי

בירושלים ב-ת"פ 30277-08-21 מיום 4.7.2024
שניתן על-ידי השופט א' רובין

י"ג טבת התשפ"ה (13 ינואר 2025) תאריך ישיבה:
עו"ד עיסא מוחמדיה בשם המערער:
עו"ד נועה קסיר-פת בשם המשיבה:

ן י ד פסק-
השופט יוסף אלרון:

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט א' רובין) ב-ת"פ
30277-08-21 מיום 4.7.2024. הערעור מופנה כלפי החלטת בית המשפט המחוזי שלא לבטל את

הרשעת המערער.

בסמוך לכך, אחיו של המערער הגיע למקום
בהתאם לבקשת המתלונן, ואולם הלה סירב לקחת את המערער ברכבו מבלי שהמתלונן ימסור לו את

האקדח, ועזב את המקום. לאחר מכן, המערער נכנס לרכבו ואיים על המתלונן כי אם יתקשר
למשטרה הוא ידרוס אותו.

בגין האמור, יוחסו למערער עבירות של החזקת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(א) רישה וסיפה לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב)לחוק ומעשי פזיזות ורשלנות

לפי סעיף 338(א)(5)לחוק.

גזר דינו של בית המשפט המחוזי

4. המערער הורשע בביצוע העבירות שיוחסו לו בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל
הסכמה לעניין העונש.

5.

8. כידוע, נקודת המוצא היא כי יש להרשיע בדין נאשם שהוכחה אשמתו במיוחס לו. יחד עם זאת, הדין
מכיר באפשרות ביטול הרשעה כאמור בסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

התשמ"ב-1982. המבקש להחיל חריג זה בעניינו נדרש להוכיח שני תנאים מצטברים - האחד, כי סוג
העבירה שביצע מאפשר שלא להרשיעו מבלי שייפגעו באופן מהותי יתר שיקולי הענישה; השני, כי

ההרשעה תיפגע פגיעה חמורה וקונקרטית בשיקומו(ע"פ 2083/96כתב נ' מדינת ישראל,פ"ד נב(3)
337 (1997) (להלן: עניין כתב)). עניינו של המערער אינו עומד בתנאים אלה.